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14438 Raul Ballesta Barrera C/ Còrsega, 689, 5è 2a 08026 Barcelona 617230220 rballesta1@gmail.com No

30575 Diana María Bartolomé Guzmán C/Consell de Cent, 355, 4t 2a 08007 Barcelona 652467213 dianamaria_50@yahoo.es No

17444 Alma Eugenia Calvelo Elce Via Augusta, 9, 3r 1a 08006 Barcelona 615635498 acalvelo@copc.cat No

31222 David Garrido Masmitjà C/ Pareto, 5, àtic 08902 L'Hospitalet de Llobregat 619773237 dreammentordavid@gmail.com No

29225 Alicia Heras Benito Av. Andalusia, 37 08811 Canyelles 686394251 a.heras@copc.cat No

21662 Montse Martí Muñoz C/ Prat de la Riba, 4B 08700 Igualada 606895996 info@montsemartipsicologa.com No

19570 Helga Masramon Fontseré C/ Asdrubal, 8, 2n 2a 08510 Roda de Ter 617017978 helga.masramon@gmail.com No

15898 Ramon Minoves Pujols Travessia de Coforb, 7, 2b 08600 Berga 680935717 rminoves@copc.cat No

26989 José Manuel Murillo López C/ Marfull, 2, 5è 4a//Av. Madrid, 26, ent. 4a 08940 Cornellà de Llobregat//08028 Barcelona 681202570 josemanuelmurillolopez@gmail.com No

29425 Yanina Parisi C/ de Sant Elies, 41, local 1 08006 Barcelona 654784587 yaninaparisi@hotmail.com No

24103 Patricia Pluvins Velasco C/ Cinca, 16 08030 Barcelona 679549736 ppluvins@gmail.com No

11669 Marisol Ramoneda Batlló C/ Balmes 92, 2n 1a 08008 Barcelona 609356673 mramob@copc.cat Sí

3366 Isabel Rincón Valiente C/ Cos, 30-32, 1r 1a//C/ Sant Eusebi, 64, local 08241 Manresa//08006 Barcelona 679348056 isa.rinva@gmail.com No

201 Josep Mª Roig Fusté C/ Equador, 21, 2n 1a 08029 Barcelona 626666073 dr.roig@copc.cat No

3628 Alfred Tejedo García C/ Roger de Llúria, 77, 1r 2a 08009 Barcelona 657610283 tejedo@copc.cat No

27329 Susana Villanueva Méndez Pl. Joaquim Galí i Vergés, 7//C/ Collserola, 3 08302 Mataró//08396 Sant Cebrià de Vallalta 672164860 susanavillanueva@copc.cat No
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